1

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO AMAPÁ
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

NO CARGO DE PROCURADOR DE ESTADO DE 1.ª CATEGORIA
EDITAL N.º 9/2006 – PGEAP, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2006

A PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO AMAPÁ (PGEAP), em atenção ao subitem

3.1 do Edital n.º 8/2006 – PGEAP, de 27 de outubro de 2006, publicado no Diário Oficial do Estado do
Amapá, torna públicos o resultado final na avaliação de títulos  e o resultado final no concurso dos
candidatos ao concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva no cargo de
Procurador de Estado de 1.ª Categoria do Estado do Amapá.
1 Resultado final na avaliação de títulos e resultado final no concurso, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final na avaliação de títulos, nota e classificação
final no concurso.
00000194, Adonias Ribeiro de Carvalho Neto, 0.00, 87.72, 3 / 00000037, Alexandre Martins Sampaio, 1.60,
62.16, 52 / 00000082, Aline Figueiredo do Amaral, 0.00, 73.85, 11 / 00000120, Almiro do Socorro Avelar
Deniur, 0.80, 75.62, 9 / 00000551, Ana Karine Baima Reboucas, 1.20, 59.21, 61 / 00000132, Andre de
Carvalho Lobato, 1.40, 55.72, 71 / 00000043, Andre Rocha, 1.60, 63.25, 46 / 00000161, Antonio Alano
Araruna Duarte, 0.40, 65.92, 36 / 00000015, Antonio Clesio Cunha dos Santos, 0.00, 64.37, 42 / 00000178,
Antonio Jose de Menezes, 0.50, 54.00, 73 / 00000228, Cristiane Matias de Siqueira, 1.10, 68.99, 29 /
00000002, Daniel Goncalves Gondim, 0.20, 64.88, 40 / 00000095, Davi Machado Evangelista, 1.30, 62.79,
51 / 00000044, Democrito Almeida de Queiroz Gomes, 0.40, 64.15, 44 / 00000058, Diego Bonilla Aguiar do
Nascimento, 0.30, 66.24, 35 / 00000256, Edilene Chagas Faria, 0.20, 57.95, 63 / 00000229, Evaldo Garcia
Perez, 1.70, 56.26, 68 / 00000079, Fabio Rodrigues de Carvalho, 0.10, 71.80, 20 / 00000008, Flavio Jaime de
Moraes Jardim, 2.10, 65.29, 38 / 00000009, Francisco das Chagas Ferreira Feijo, 1.70, 70.11, 25 / 00000141,
Giane de Andrade Bubola Lima, 1.70, 69.39, 27 / 00000486, Gierck Guimaraes Medeiros, 1.00, 76.49, 8 /
00000010, Gleidson Lopes Juca, 0.40, 65.15, 39 / 00000223, Guilherme Carvalho e Sousa, 0.40, 72.78, 18 /
00000081, Guilherme Goncalves Alves, 0.20, 72.79, 17 / 00000005, Heider Silva Santos, 0.20, 64.79, 41 /
00000031, Helio Rios Ferreira, 0.00, 72.75, 19 / 00000030, Heliomar Rios Ferreira, 0.00, 61.22, 55 /
00000443, Hendersom Henrique de Moura Cutrim, 0.20, 57.80, 64 / 00000334, Herbet Goncalves Santos,
0.60, 62.83, 50 / 00000298, Herena Neves Maues, 0.10, 60.24, 57 / 00000102, Ivo Cordeiro Pinho Timbo,
0.90, 85.00, 6 / 00000028, Jaime Eduardo Simao, 0.00, 73.48, 13 / 00000093, Janaina da Silva Abreu, 0.80,
61.67, 53 / 00000293, Jeane Alessandra Teles Martins, 1.40, 72.83, 16 / 00000332, Jimmy Negrao Maciel,
0.90, 64.18, 43 / 00000118, Jose Anijar Fragoso Rei, 0.50, 66.38, 34 / 00000155, José Cassiano de Freitas,
0.80, 57.68, 65 / 00000200, Jose Evandro da Costa Garcez Filho, 0.10, 67.23, 32 / 00000265, Julhiano Cesar
Avelar, 0.00, 60.36, 56 / 00000198, Kharen do Socorro Huet de Bacelar Lobato, 0.50, 62.98, 48 / 00000548,
Lorena da Ponte Souza Prado, 1.50, 87.28, 4 / 00000490, Luciana Albuquerque Lima, 0.90, 57.99, 62 /
00000275, Luciana Lima Marialves de Melo, 2.60, 59.63, 59 / 00000430, Luis Paulo di Pietro, 1.40, 73.72,
12 / 00000052, Luiz Carlos Starling Peixoto, 1.40, 73.47, 14 / 00000458, Marcio de Vasconcelos Martins,
0.30, 66.78, 33 / 00000108, Marcio Fernandes Cunha, 0.00, 69.21, 28 / 00000315, Marcio Regio Evangelista
Barroso, 1.50, 69.52, 26 / 00000162, Marcus Gil Barbosa Dias, 2.10, 89.04, 2 / 00000063, Marden de
Carvalho Nogueira, 1.20, 68.91, 30 / 00000097, Mateus Marinho Alencar, 0.80, 70.81, 21 / 00000342,

 2

Mauricio Jose Rangel Carvalho, 0.00, 55.93, 70 / 00000153, Narson de Sa Galeno, 0.60, 59.45, 60 /
00000217, Ofirney da Conceicao Sadala, 0.10, 68.32, 31 / 00000456, Orislan de Sousa Lima, 0.10, 63.23, 47
/ 00000272, Otni Miranda de Alencar Junior, 0.00, 56.40, 67 / 00000425, Paulo Roberto Fontenele Maia,
1.60, 74.76, 10 / 00000383, Pedro Henrique Peixoto Leal, 0.40, 62.83, 49 / 00000101, Pedro Monteiro Dória,
0.40, 70.38, 23 / 00000188, Plínio Régis Baima de Almeida, 0.10, 70.28, 24 / 00000536, Rafael da Costa
Sarges, 0.00, 63.94, 45 / 00000171, Raul Sousa Silva Junior, 0.20, 53.96, 74 / 00000444, Roberta Tenorio
Gondim de Assis, 0.70, 86.08, 5 / 00000253, Roberval Pantoja Pacheco, 1.10, 61.66, 54 / 00000221, Samuel
Figueira Fontenele, 0.00, 70.45, 22 / 00000109, Suzy Souza de Oliveira, 1.70, 73.11, 15 / 00000303, Taciana
Samartano Siuves, 1.90, 94.20, 1 / 00000380, Tales David Macedo, 1.00, 80.31, 7 / 00000537, Thais
Rodrigues Coelho, 0.50, 56.19, 69 / 00000473, Thiago Lima Albuquerque, 0.00, 60.19, 58 / 00000003,
Thiago Saboia Fernandes Pereira, 0.20, 56.89, 66 / 00000191, Victor Correa Faraon, 0.20, 54.13, 72 /
00000157, Victor Morais Carvalho Barreto, 0.80, 65.53, 37.
1.1 Resultado final na avaliação de títulos e resultado final no concurso do candidato que se declarou
portador de deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato, nota final na
avaliação de títulos, nota e classificação final no concurso.
00000430, Luis Paulo di Pietro, 1.40, 73.72, 1.
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório na avaliação de títulos estarão à
disposição dos candidatos a partir do dia 27 de novembro de 2006, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/pgeap2006.
2.2 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores,
falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de outros fatores, de
responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização das respostas aos recursos.
2.3 O resultado final do concurso será devidamente homologado através de Decreto do Exmo. Sr.
Governador do Estado do Amapá, a ser publicado no DOE e imediatamente disponibilizado no endereço
eletrônico do CESPE/UnB.

LUIZ ESTEVES SANTOS ASSUNÇÃO
Procurador Chefe do Estado do Amapá

Procuradoria-Geral do Estado do Amapá